



भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण  
(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

तृतीय तल, 'ए', ब्लाक उड़ान भवन, सफदरजंग हवाईअड्डा, नई दिल्ली-110003

फोन: 24695041, वेबसाइट : <http://aera.gov.in>

आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख की अवधि बढ़ाना

दिनांक 19.12.2024 के रक्ति संबंधी परिपत्र संख्या ए-12026/1/2022-स्थापना/22008 के संदर्भ में निदेशक (नीति एवं सांख्यिकी), वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव, अवर सचिव (नीति एवं सांख्यिकी), अवर सचिव (सूचना प्रौद्योगिकी), बेंच अधिकारी (विधिक), प्रधान निजी सचिव, तकनीकी प्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी), निजी सचिव, सहायक, निजी सहायक, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक, आशुलिपिक, रिसेपशनिस्ट-कम-टेलिफोन ऑपरेटर के पदों के लिए उचित माध्यम से आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख एतद्वारा 03.02.2025 को सांय 5.30 बजे तक बढ़ाई जाती है। विवरण ऐरा की वेबसाइट: <http://aera.gov.in> पर उपलब्ध है।

दिनांक 20.01.2025

हस्ता/-  
उप प्रमुख, ऐरा

सुभाष चंद

सुभाष चंद / SUBHASH CHAND  
अवर सचिव (नि. सेवा) / Under Secretary (F&A)  
भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण  
Airports Economic Regulatory Authority of India  
ऐरा भवन प्रशासनिक कॉम्प्लेक्स  
AERA Building Administrative Complex  
सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003  
Safdarjung Airport, New Delhi-110003



**Airports Economic Regulatory Authority of India**  
**(A Statutory Body of the Government of India)**  
**3<sup>rd</sup> Floor, 'A' Block, Udaan Bhawan, Safdarjung Airport, New Delhi – 110003**  
**Ph ; 24695041, Website : <http://aera.gov.in>**

**EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATIONS**

With reference to the vacancy circular No. A-12026/1/2022-Estb/22008 dated 19.12.2024 for the posts of Director (Policy & Statistics), Sr. Principal Private Secretary, Under Secretary (Policy & Statistics), Under Secretary (Information Technology), Bench Officer (Legal), Principal Private Secretary, Technical Manager (Information Technology), Private Secretary, Assistant, Personal Assistant, Junior Hindi Translator, Stenographer, Receptionist-cum-telephone operator, the last date for receipt of applications through proper channel is hereby extended upto 03.02.2025 till 5:30 P.M. Details are available on AERA's website <http://aera.gov.in>.

Dated: 20.01.2025

Sd/-  
Deputy Chief, AERA

सुभश चन्द / SUBHASH CHAND  
अवर सचिव (वि. सेवा) / Under Secretary (F&A)  
आरटीएन विमानचक्र आर्थिक विनियमन प्राधिकरण  
Airports Economic Regulatory Authority of India  
ऐरा भवन प्रशासनिक कॉम्प्लेक्स  
AERA Building Administrative Complex  
सफरजुंग हवाई अड्डा, नई दिल्ली-110003  
Safdarjung Airport, New Delhi-110003